２０２５年 ４月 ４日

お 客 様 各 位

                株式会社札幌市中央卸売市場食品衛生検査センター

試験着手および試験結果ご報告等に関するお知らせ（食品細菌微生物試験）

拝啓

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

日頃より、食品細菌微生物試験、栄養成分分析等理化学試験、放射性物質試験等のご依

頼を賜り、重ねて厚く御礼を申し上げます。昨今の働き方改革関連法における時間外労働

規制や職場環境の改善および人材確保などの理由により、誠に勝手ながら、食品細菌微生

物試験におきまして、2025 年 4 月より土曜日の試験着手および試験結果のご報告、

日曜日の保存試験実施を翌週月曜日以降へ変更いたします。

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。ご不明な点やお気づきの点などがございましたら、各担当者へお問

合せください。

敬具

お問合せ先 TEL: 011-618-2263（月～金曜日 8:00～16:00）

               ホームページアドレス:  https://www.eiseikensa.com